PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO SITE

PROCESSO: 2025.02.05-0001 - DATA: 27/03/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA DE OPERAÇÃO

ATIVIDADE:

23 - INDÚSTRIA TÊXTIL, DE VESTUÁRIO, CALÇADOS E ARTEFATOS DE TECIDOS, COURO E
PELES
23.04 - INDÚSTRIA TÊXTIL, DE VESTUÁRIO, CALÇADOS E ARTEFATOS DE TECIDOS, COURO E
PELES

ESPECIFICAÇÃO: FABRICAÇÃO DE CALÇADOS DE COURO

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO:
COCALQUI COOPERATIVA DE TRABALHO DA INDUSTRIA DE CALÇADOS DE QUIXERAMOBIM
LTDA

CNPJ/CPF: 01.791.113/0003-87

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: VILA DOS AMANCIOS, 01 - ZONA RURAL - CEP: 63800-000

CIDADE/UF QUIXERAMOBIM-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE

OPERAÇÃO, PARA FABRICAÇÃO DE CALÇADOS DE COURO - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO SITE - NOME DO

BENEFICIÁRIO: COCALQUI COOPERATIVA DE TRABALHO DA INDÚSTRIA DE CALÇADOS DE QUIXERAMOBIM LTDA -

LOCALIZAÇÃO: VILA DOS AMANCIOS, 01 - ZONA RURAL - CEP: 63800-000, QUIXERAMOBIM-CE, FOI DETERMINADO O

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA AMAQUI.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.amaqui.quixeramobim.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/644

Quixeramobim/CE, 27 de Março de
2025

PREFEITURA DE

AMAQUI QUIXERAMOBIM

AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE

QUIXERAMOBIM

Autarquia Municipal de Meio Ambiente de Quixeramobim

www.amaqui.quixeramobim.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/644
aAmbiental

CNPJ: 42.591.337/0001-60

Rua Dona Maria Saraiva, 28 - José Airton Machado - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\CE
CNPJ: 42.591.337/0001-60 Te: (88)9.9453-5618 - e-mail: amaqui@quixeramobim.ce.gov.br